15-02-2024 22:48:59

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A presente moção visa homenagear os referidos atletas que muito bem representou nossa cidade no
campeonato brasileiro.

MOÇÃO DE APLAUSO AOS ATLETAS DA ASSOCIAÇÃO TENSHI DO KAN DE KARATE-GO GOJU-KAI,
que participaram do 34º campeonato Brasileiro GOJU, em anexo a lista dos participantes.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-08-2018

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 7600/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA URANO, 522, JARDIM BRASILIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Alexandre Nogueira

Sala das Sessões, 14 de agosto de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Ver. Wender Marques

Nome Quantidade

Ver. Alexandre Nogueira 1

1Total

AOS ATLETAS DA ASSOCIAÇÃO TENSHI DO KAN DE KARATE-GO GOJU-KAI, que
participaram do 34º campeonato Brasileiro GOJU:

MEDALHA DE OURO

GABRIEL MORAES SILVA, faixa azul

CRISTINA MASSARIOLLI BATISTA, faixa verde

FERNANDO HENRIQUE VITAL FILHO, faixa preta (ouro e bronze)

MEDALHA DE PRATA

LUNIER MASSARIOLLI DE OLIVEIRA, faixa preta

VINICIUS LIMA PACHECO, faixa verde

DÉBORA TAHARA VALVERDE, faixa azul

SOFIA ZADRA DA SILVA ARMOND, faixa azul

JOHN GUILHERME PEREIRA COUTO, faixa azul

MEDALHA DE BRONZE

MARCO THULIO TAVARES OLIVEIRA, faixa preta

LORENZO DE PAULA AFONSO, faixa marron

GABRYELLA TEIXEIRA SILVA, faixa verde

VITOR HUGO PEREIRA REZENDE, faixa verde

HEITOR ALMEIDA RABELO OLIVEIRA, faixa verde